pereminens, in illustrissimo ac excel-

lentissimo Domino D. Ludovico a Szo-

dry Szodrski, nuper Inovladislaviensi,
nunc Posnaniensi palatino. inter festiyas

acclamationes solennesq; applausus, sub

tempus commissionis thesauri Majoris

Poloniae, oratorio telescopio observa-

tum, nec non voto deviuctissimae, illu-

strissiraae Szodrscianae domui acade-
miae Posnauiensis, per M. Joannem

Rygalski, in alma universitate Craco-
viensi Philosopliiae doctorem, in acade-

mia Posnaniensi ejusdem actualem pro-
fessorem. H umili stylo adoratum. Anno
quo: Oriens nos visitavit ex alto 1748.

Posnaniae typis academicis. folio, k. 32
nlb.

Panegjricus zaczyna si : Trabeata paludati
honoris. — Cae genealogia Szodrskich.

Jagiell.— Argumentum insolubile Doctor

Angelicus D. Thomas Aquinas recur-

rente annua suae festivitatis consequen-
tia in Basilica D. Dominici Ordinis
Patrum Praedicatorum ceeberimi Con-
ventus Posnaniensis in praesentia Ma-

gnorum Hospitum per M. Joannem Jo-

sephum Rygalski in Alma Universitate

Cracoyiensi Philosophiae Doctorem ejus-

demq; in Academia Posnaniensi actua-

lem Professorem Sacra authoritate Apo-
sto. Notarium de Catedra Oratoria. pro-

positum. Anno quo Deus sophismata
Inferni solyit 1747 Die vero 7™* Mens.

Martij. Posnaniae Typis Academicis
1747. folio, str. 28.

Czerw. Dwór — Ossol.— Conclusiones Theologicae ex ciir-

su polemico de Sacris Traditionibus et

SS. Ecclesiae Patribns per M. Joannem

Rygalski S. T. D. et Prof. Eccl. S. Flo-

riani Canon, publicae disputationi ex-

positae, ad objecta respondente M. Ne-

pomuceno Trbski Phiae D. C ursus

ejusdem auditore. Anno Domini 1769.
Die 25. Mensis Septembr. In Lectorio

Theologorum. Cracoviae Typis Seminar.
Academ. Dioecesani 1 769. w 4ce, k. 9 nlb.

Jocher 2245. Oasol. — Warsz. Uniw.

— In Nomine Domini Amen. Con-
clusiones Theologicae ex cursu polemico
de Seriptura Sacra per M. Joannem
Rygalski. Sacrae Theologiae Doctorem,
Cursus ejusdem Professorem, Ecclesiae

Collegiatae S. Floriani ad Cracoviam
Canonicura. Publicae Disputationi ex-

positae. Ad objeetiones respondente Ma-
thia Brachucki Philosophiae Doctore
cursus ejusdem Auditore. Anno Domini
1770 die 18 Mensis Septembris. In Lec-
torio Theologorum. Cracoviae typis Se-

minarii Academico Diaecesani. (1770).
w 4ce, k. 18 nlb.

Zaczyna Conclasio I : Datur re ipsa Serip-
tura. — Jest koukluzyi VI.

Jocher 2246. Jagiell.
— Ossol.

— In Nomine Domini Amen. Dis-

sertatio Theologica de notis seu charac-

teribus Verae Ecclesiae Christi, eiusque
yisibilitate. Sub Regimine tertio Ma^ni-
fici Perillustris et Reverendissimi Do-
mini D. M. . Jacobi Michaelis Marci-

szowski, Utriusque Juris Doctoris et

Professoris ejusdemq; facultatis pro-

cancellarii, CoUegii Juridici senioris pa-

tris, ecclesiarum; Cathedralis craco-

yiensis canonici, collegiatae SS. 00.

primicerii, parochialis in Koniusza cu-

rati, librorum per dioecesim cracovien-

sem ceusoris, ordinandorum et appro-
bandorum examinatoris, judicis syno-

dalis, Contuberniorum regio-jagelloniani,

juris peritorum nec non coloniae aca-

demicae Tarnoriensis provisoris, studii

almae Universitatis Cracoyiensis gene-
ralis et amplissimi Rectoris. Pro-cancel-

lariatu sacrae facultatis theologicae per-
illustris clarissimi et admodum reve-

rendi Domini, D. M. Casimiri Stplowski,
Sacrae Theologiae Doctoris et Professoris,

Collegii majoris senioris patris, eccle-

siarum collegiatarum; S. Floriani Cle-

pardiae ad Cracoviam decani, Sancto-

rum Omnium Cracoviae, et parochialis
S. Jacobi Casimiriae praepositi, semi-

narii episcopalis academico dioecesani

praefecti, librorum in dioecesi craco-

viensi censoris. A M. Joann Josepho

Rygalski, sacrae theologicae praesen-

tato, ejusdemque ac cursus poleraici
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professore, collega majore, Lanciciensi

cancellario, ecclesiarum; collegiatae S.

Floriani Clepardiae ad Cracoyiam cano-

nico, parocliialis Vetcro Corcinensis eu-

rato, Contubeniii Geloniani provisore.
Pro licentia doctoratus in sacra theo-

logia oblinenda. l'ublice ad disputan-
dum proposita anno Domini 1767 die

(22) Decembris, B. m. dr. i r. (Craco-

viae). w 4ce, k. 18.

Tytu zajmuje ca kartk. — Zaczjna:
Quaestio. Vera ecclesia Christi.

Dzików — Jagiell.
— Ossol.

— In Nomine Dom. Amen. Disser-

tatio Theologica de iSummo Poutifice

Romano sub Regimine tertio Magni Per-

iilustris et Reverendissimi Domini D.

M. Jacobi Micbaelis Marciszowski U. J.

Doctoris et Professoris Almae Univer-

sitatis Cracoviensis Generalis et Am-

plissimi Rectoris a M. Joann Josepho

Rygalski fcjacrae Tiieologiae Licentiato

cursus polemici Professoris. Pro obti-

neudo in Sacra Tbeologia Doctoratu

publice ad disputandum proposita. Anno
Domini 1768. Die 25 Jauuarij. Typis

CoUegii Majoris Universitatis Gracov.

1768. w 4ce, ark. 5.

Jocher 4075.

Dzików — Ossol. Warsz. Uniw.

— In Nomine Domini, Amen. Quae-
stio Physica de concursu causae primae
cum causis 2dis liberis ex libro 8vo

Physicorum Aristotelis Tex: 'ó'ó. & 35.

desumpta. Sub felicissimo regimine Ma-

gnifici, Perillustris & Reverendissimi

Domini, D. M. Adalbert! Miciski, U.